VP-526 (toliau - ,,Sutartis") 6.2 ir 9.9.3 
punktais, ir atsizvelgdami i 2022-06-29 Lietuvos statistikos departamento rastus Nr. (9.24E) NUA-
828 ir Nr. (9.24E) NUA-829, sudareme si papildom,t, susitarim,t, (toliau - Susitarimas), kuriuo 
susitareme: 

1. Rangos darb4 kaina 2022 metams 545 000,00 Eur (Penki simtai keturiasdesimt penki
tukstanciai Eur 00 ct.). Si,t, sum,t, sudaro darb4 verte - 450 413,22 Eur ir PVM (21 %) - 94 586,78 
Eur. Darbai vykdomi pagal patvirtint,t, veikl4 S<t,raso detalizuot,t, pried,t,, kuris yra Susitarimo 
neatskiriama dalis. 

2. Perskaiciuoti Sutarties kain,t, del metinio infliacijos pokycio j,t, padidinant 13,9 procentiniais